平成２６年６月９日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                        問合せ先 取締役総務部長  安 藤  仁

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

役員の担当職務変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２６年７月１日付をもって、役員の担当職務変更および人事異動を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．役員の担当職務変更

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

専務取締役兼営業本部副本部長

兼中部支社長

こ う け つ  え い  じ

纐 纈 英 治

専務取締役兼営業本部副本部長

兼中部支社長兼中部支社コンテナ

営業推進部長

常務取締役関西支社長兼関西支社

大阪支店長

き た が わ  じ ょ う じ

北 川 譲 治

常務取締役関西支社長兼関西支社

業務部長兼関西支社大阪支店長

 ２．人事異動（部店長）

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

関西支社業務部長

せ こ  と も ひ ろ

瀬 古  智 広

関西支社大阪支店長補佐

ＳＣＭ事業部副事業部長

い の う え  た け し

井 上  猛

ＳＣＭ事業部長補佐

中部支社コンテナ営業推進部長

つ じ  よ し き

辻  義 樹

Trancy Logistics（Malaysia）

Sdn.Bhd.出向

情報システム部長

こ だ ま  た く み

児 玉  卓 己

トランスシティロジスティクス

中部㈱出向

関東支社業務部長

たぐち じゅんのすけ

田 口  順 之 助

㈱東西荷扱所出向

以 上